PAGE

Российская Федерация                                                                                                           Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Муханово

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

от « 30 » декабря 2020 г.                                                                                                                № 6-1
Об отмене решения Собрания представителей

сельского поселения Муханово

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области от 22.09.2020 № 21-1

«О внесении изменений в генеральный план

сельского поселения Муханово

муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области»

   На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский, Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 22.09.2020 № 21-1

«О внесении изменений в генеральный план сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мухановские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Мухановские вести».

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Муханово                                                                              Н. С. Подольская